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Né bazé t& nenit 41 paragrafi 1 dne 2 t& Rregullores nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, si
dhe duke iu referuar konkursit t& shpallur me dt. 19.03.2019, Sektori i Burimeve Njerézore i Komungés sé Prishtinés:

NJOFTON

Se Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil (KPSHC) gjaté shayrtimit t& aplikacioneve ka verifikuar se gjithse] 46
kandidaté i kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né testin me shkrim lidhur me pozitén — Zyrtar i t& hyrave
financiare, né kuadér t& Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mbrojtje dhe Shpétim.

Ndérsa, pas realizimit t& testit me shkrim, dhe pas verifikimit t& rezultatit nga ana e KPSHC-sé, u konstatua se
kandidatét e cekur si mé poshté nuk kané rezultuar t& suksesshém, ngaqé né testin me shkrim nuk kané arritur
minimumin prej 50 % t& pikéve t& caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 t& Rregullores nr. 02/2010 pér
Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil dhe si kusht i domosdoshém pér t'u ftuar né intervistén me gojé.

Nr. | NumriiAplikacionit/ Emri i kandidatit / Numri i pikéve ]
1 | 14-111/01-65906/19 Melihate Mengjiqi 29
2 | 14-111/01-65975/19 Shpresé Kugi 18
3 | 14-111/01-0065334/19 | Erémira Dérmaku - Ragi 38
4 | 14-111/01-68967/19 Edona Imeraj Ka munguar ne test
5 | 14-111/01-68846/19 Adelina Jakupi 42
6 |14-111/01-68718119 | Fjolla Trnava - Kadriu Ka munguar ne test
7 |14-111/01-68103119 | Gazmend Ukshin Ka munguar ne test
8 | 14-111/01-0067374119 | Xhelal Fejzullahu 33
9 | 14/111-01-69801/19 Mukadeze Behluli-Dubova 40
10 | 141111:01-6910919 | Blerta Binaku Ka munguar ne test
11 | 141111-01-0069568/19 | Alban Sijarina 15
12 | 14/1111-01-70532/19 Ibadete Ismaili - Syla 35
13 | 14/111-01-70868/19 Ariané Ejupi - Kigmari 44
14 | 14/111-01-73820/19 Bajram Aradinoviq 40
15 | 141111-01-73573/19 | [iir Kryeziu 26
16 | 14/111-01-73656/19 Gentiana Mjaku Ka munguar ne test
17 | 14/111-01-73788/19 Liridona Gashi 38
18 | 14/11101-0072845119 | Pakize Murigi 32
19 | 14/111-01-73385/19 Shpend Gjugja Ka munguar ne test |
20 | 14/111-01-74364/19 Selda Kosova 22
21 | 14/111-01-74449/19 Fjolla Ibishi 32
22 | 141111-01-74812/19 Nora Hyseni 41
23 | 14/111-01-0074748119 | Kaltérina [brahimaj 29




24 | 14/111-01-75163/19 Albana Zhushi - Grajgevci 42
25 | 141111:01-74982M9 | Besarta Canolli ) 2
26 | 14/111-01-74957/19 Arbér Kosumi 21
27 | 14111101-75245119 | Nexhmije Krasnigi _ 25
28 | 14/111-01-75996/19 | valmire Kallaba 32
29 | 14/111-01-0076316/19 | Hekuran Gashi B 39
30 | 14/111-01-0076326/19 | Jehona Kadriu Ka munguar ne test
31 | 141111-01-74560/19 RamizBehluli Ka munguar ne test
32 | 141111-01-007596/19 | Elon Ademi ) 38
33 | 14/111-01-007598119 | Liridone Bega] 32
34 | 141111-01-7575219 | Mevlyde Bislimi 33
35 | 14/111-01-0076621/19 | Gresa Ferati 2
36 | 14/111-01-76578/19 Arbresha Breznica - Rama 45

Ka munguar ne test

37 14/111-01-76570/19 Arben Dakaj
38 | 14/111-01-76536/19 Anita Mekolli - Ka munguar ne test
39 | 14/111-01-76226/19 Ibadete Krasniqgi - Beqiri Ka munguar ne test

40 | 14/111-01-76575/19

Ardiana Dragusha

45

KPSHC-sé ka propozuar emérimin pér kété kandidat:

QENDRESA RAMADANI - 83.5 % té pikéve

Propozimi nga KPSHC éshté miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhéhegés mé i larté administrativ, pa ndonjé
vérejtie.

Andaj, né pérputhje me nenin 41 paragrafi 1 t& Rregullores nr. 02/2012 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin
Civil, akti i emérimit do té Iéshohet brenda afatit prej 30 ditésh .

Sipas raportit pérfundimtar t& KPSHC, kandidatét tjetér t& renditur si mé poshté, pas testit me ‘shkrim dhe
intervistés me gojé kané arritur kéto piké:

Nr. | Numri i Aplikacionit/ Emri i kandidatit ‘ N:’é‘rgjiitﬂ:ﬁ"meete
1 | 14/111-01-75635/19 Gézim Restelica | 75% té pikéve

2 | 14/111-01-75751119 Valbona Paci 72.5 % té pikéve

3 |14/111.01-6515719 | Shkurta Zariqi _ | 66.9% t& pikéve

4 |14111101-7449519 | RinetaKelmendi | 61% 18 pikéve

5 | 14/111-01-7190019 | Anita Pasjaga _ | 58% t& pikéve

Ndérsa kandidatét: Besnik Bislimi, Elit¢ Humolli, Arbér krasniqi, Behar Plakolli, Arbenita Pacolli, Janiné Nikgi, Valdet
Dema, Shpresa Bullatovci- Boshnjaku Lorik Zhushi, Majlinda Bajrami, Florentiné Lahu, Besime Uka, Arta Bexheti,
Edona Brajshori-Mehmeti, Fisnik Dervisholli, Artana Berani-Uflla, Betim Qyqalla, Vetiola Mustafa, Xhevahire Durig,
Ergnesa Spahijaj, Nedreta Agaj, Vetétima Lutolli, Adelina Gashi dhe Selvie Lushaku, jané kandidatét gé.nuk i kané
plotésuar kushtet sipas konkursit pér ti ftuar ne testin me shkrim.

Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin e konkursit kanc t€ drejté ankese né afat prej-30 ditéshiga ditaze publikimit

te kétij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave té Komuneés sé Prishtinés.
/?

rf'f; //ﬁ i\u Q
’/ h/;'”-‘-c;_:.a:'r'#*"'



